Ogni modifica significativa al programma deve essere preventivamente condivisa con il 

Comune, nel rispetto delle regole regionali. 

** * ** 

TITOLO III – CORRISPETTIVI E PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Art. 9 – Canone di concessione 

1. A fronte dell’affidamento, Farmapiana corrisponde al Comune un canone annuo fisso 

pari a € 150.000,00 (centocinquantamila/00) oltre IVA, così ripartito: 

o € 120.000,00 (centoventimila) oltre IVA, riferiti all’affitto del ramo d’azienda e al 

diritto di gestione della Farmacia n. 1; 

o € 30.000,00 (trentamila) oltre IVA, riferiti al diritto di gestione della Farmacia n. 6. 

2. Il canone fisso è corrisposto in tre rate quadrimestrali posticipate, con scadenza 30